
Tarifat e Lidhjes shkëputur nga “Rregullorja e Proçedurave për Lidhjet e
Reja dhe Modifikimin e lidhjeve ekzistuese në Sistemin e Transmetimit” të

miratuar me vendim të Bordit të ERE me nr.87, datë 20.04.2018.


